Mandantes con la present al portant vezes de governador en el regno d’Aragon e a 
todos otros officiales nuestros presentes et qui \por tiempo/ seran que a los ditos diez hombres 
por vos esleydos o esleydores question o demanda alguna no fagan, ellos estando en el dito 
deffendimiento del dito castiello durant la dita guerra, segunt que de suso es dito. 

 Dada en La Almunia, a siet dias de Abril en el anyo de M CCC LXI, dius el siello del 
nuestro aniello mayor. Eximinus Sancii. 

 Bernardus de Pinos mandato regis fecit, per Petrum Boyl, consiliarium, tenentem locum 
maiordompni. 
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1361, abr, 12. La Almunia. 

 Pedro IV exime a Gil de Çenedo, vecino de Pomar, de acudir a servirle en el ejército a 
cambio de que envíe a alquien apropiado en su lugar. 

- ACA, Can., reg. 1175, f. 153. 

 [Al margen izuierdo Debet Paulus X solidos] 

 Petrus et cetera, dilectis et fidelibus nostris gubernatori Aragonum vel eius locumtenenti 
necnon capitaneis, comisariis, iusticiis, supraiuntariis, portariis aliisque officialibus et subditis 
nostris vel loca tenentibus eorumdem ad quos presentes pervenerint, salutem et dilectionem. 

 Cum constet nobis veridica informationem preambula recepta ad mandatum nostrum 
per fidelem consiliarium et promotorem negociorum nostrorum Geraldum de Palaciolo, 
licenciatum in legibus, Egidium de Çenedo, vicinum loci de Pomario, fore in servicium deductum 
etiam ultra etatem quiquaginariam, que asubscriptis ipsius reddit rationabiliter excusatum. Ideo, 
vobis et cuilibet vestrum dicimus et mandamus quatenus prefatum Egidium ad eundum in 
nostrum exercitum que una cum aliis dicti regni Aragonum, pro obviando pravis conatibus regis 
Castelle, publici hostis nostri, generaler in dicto regno duximus evocandum ipso, tamen 
destinatem et in dictum exercitum mitentis alium loco sui ydoneum et capacem, qui ad 
predictam minime teneatur ad eundum in exercitum predictum hac vice minime compellatis, nec 
contra ipsum seu eius bona pretacta ratione nullatenus procedatis nec procedi per aliquem 
permitatis, quibusvis provisionibus seu mandatis per nos seu officiales nostros in contrarium 
factis, obsistentibus nullomono. 

 Data in loco de Almunia, sub anulo nostro maiori, XIIª die aprilis anno a antivitate 
Domini Mº CCCº LXº primo. Eximinus Sancii. 

 Bertrandus de Pinos mandato regis fecit, per Galcerandum de Palaciolo, consiliarium et 
pro maiordompno. 
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1361, abr, 20. Calatayud. 

 Pedro IV otorga jurisdicción a Martín de Lorbes para ejercer como alguacil en las 
causas abiertas entre los miembros del ejército. 

- ACA, Can., reg. 1175, ff. 165-165v. 

 [Al margen izquierdo Pro Curia] 

 Petrus et cetera, fideli nostro Martino de Lorbes, uxillario exercitus civitatis 
Cesarauguste, salutem et gratiam. 

 Ut rogimini dicti exercitus inter quos resultant dissensiones quam plurime et 
contentiones diverse melius valeat provideri omnimodam iurisdiccionem civilem et criminalem, 
quam vos in exercitu ipso et singularibus eiusdem exercere possemus vobis tenore presentium 
ducimus comitendam sit, quod quamdiu dicto exercitus fuerit in nostro servicio et donec ad 
propria remeaverit possitis nostro nomine pro nobis iurisdiccionem omnimodam exerceri in dicto 
exercitu et omnibus et singulos dicti exercitus, prout nos seu noster alguazirius possemus, si in 
ipso essemus personaliter constituti. 

 Mandantes per hanc eandem omnibus et singulis de dicto exercitu quant nobis obediant 
et pareant in omnibus, et per omnia tamquam nobis volumus, tamen et sub hac conditione 
comissionem huiusmodi nobis facimus quod dum dicti exercitus Cesarauguste erit nobiscum in 
campis, simul cum aliis exercitibus vel nos aut noster alguazirius dictum exercitum ubicumque 
sit personaliter visitabimus utque dictorum casium nos seu noster alguazirius exerceamus 
iurisdiccionem omnimodam in exercitu supradicto. 

 Data Calataiubi, sub sigillo nostro secreto, XXª die aprilis anno a nativitate Domini Mº 
CCCº LXº primo. Iacobus de Oblitis. 

 Dominus rex mandavit mihi, Iacobo Conesa. 
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1361, abr, 24. Calatayud. 

 Pedro IV ordena a Sancho Sánchez de Torrequemada, alcaide de Aranda de Moncayo, 
dejar de hostigar a los musulmanes de la villa. 

- ACA, Can., reg. 1176, f. 64. 

 [Al margen izquierdo X sueldos] 

 Don Pedro et cetera, al fiel Sancho Sanchez de Torrequemada, alcayde del Castiello e 
villa de Aranda, e a otros qualos quiere officiales e subditos nuestros a los quales las presentes 
pervernan, salut e gratia. 
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 Como nos hayamos entendido, por part de la aliama de los moros de la dita villa que 
vos, dito alcayde, e algunos otros de los qui fincan en la dita villa, mas por haver redempcion 
de los ditos moros que por otra justa razon, defamades algunas de las fijas d’aquellos, e en 
special tenedes vos, dito alcayde, por fuerça Çeamaruello, fija de Ayca de Ceti, moro de la dita 
villa, por redempcion, de la qual cosa si assi es mutxo nos maravellamos.